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Iławska policja wyjaśnia szczegóły incydentu z minionego piątku, 22 czerwca. Tego dnia na
osiedlu Podleśnym w Iławie 9-letni chłopiec został pogryziony przez psa. Na razie o
czworonogu wiadomo niewiele. Był to czarny pies średniej wielkości, bez obroży.
Zachowywał się agresywnie i zaatakował dziecko bez powodu. Dlatego nie można wykluczyć,
że pogryzie ponownie. Mama poszkodowanego chłopca apeluje do świadków zdarzenia. 

Do ataku doszło w miniony piątek, około godziny 10:00. Był to dzień uroczystego zakończenia roku
szkolnego, a 9-letni mieszkaniec osiedla Podleśnego w Iławie był w drodze do kwiaciarni, by kupić
kwiaty dla nauczycieli.

- Syn relacjonował, że w okolicy ul. Okulickiego 1A i 4 dostrzegł psa, który zaczął
szczerzyć zęby i go gonić - informuje mama poszkodowanego chłopca. 

Dziecko zostało pogryzione. Początkowo chłopiec nie powiedział najbliższym o tym, co się stało. Jego
mama domyśla się, że przyczyną mógł być stres i strach przed wizytą w szpitalu. Gdy jednak tego
samego dnia chłopiec szykował się do kąpieli, najbliżsi zauważyli na jego ciele rany. 

- Syn miał powierzchowne rany pośladka i rany kąsane pod łopatką, które



wymagały założenia szwów na Szpitalnym Oddziale Ratunkowym - informuje
iławianka. - Nie wiemy, czy pies był szczepiony przeciwko wściekliźnie, dlatego
syn musiał też dostać zastrzyk. Nie mamy żadnych informacji z tej okolicy o tym,
kto mógłby być właścicielem zwierzęcia. Ślad po psie również zaginął - dodaje.

Z opisu przedstawionego przez dziecko wynika, że pies był nieco mniejszy od owczarka
niemieckiego, koloru czarnego. Nie miał obroży. 

- W związku z tym, że była to dość wczesna pora, może znalazłyby się osoby,
które widziały zaistniałą sytuację i pomogą w poszukiwaniach. Dodam, że w tym
dniu syn ubrany był w niebieską koszulkę termiczną z długim rękawem i szare
spodnie - apeluje czytelniczka.

Sygnały można przekazywać naszej redakcji (e-mail: kontakt@infoilawa.pl, tel. 537 47 52 02) lub
prowadzącym tę sprawę funkcjonariuszom z Komendy Powiatowej Policji w Iławie (tel. 89 640 72
00).
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